

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Сухонский молочный комбинат»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4	
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	7	8	9	10		
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	58	58		0	27	23	8	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	121	121		0	44	56	21	0	0	0						
из них женщин	70	70		0	27	26	17	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)											
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли вредного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Конизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									Итоговый класс (подкласс) условий труда										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24										
1-24	Машинист холодильных установок, обслуживающий аммиачно-холодильные установки 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
2-24	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
3-24	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
4-24	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									

Холодильное

Водоснабжение

Отдел розничных продаж - Магазин 1

Отдел розничных продаж - Магазин 10



27-24	Аппаратчик химводочистки 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28-24	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
Технический отдел																			
29-24	Инженер-строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-24	Менеджер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тракторный парк																			
31-24	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству масла																			
32-24	Аппаратчик пастеризации 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33-24	Оператор централизованной мойки 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34-24	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству молочных консервов																			
35-24	Аппаратчик охлаждения молочных продуктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-24	Аппаратчик пастеризации 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-24	Аппаратчик уваривания и ступенчатые продукты 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-24	Варщик сиропов, соков, экстрактов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-24	Машинист моечных машин (на мойке банок) 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-24	Машинист моечных машин (на мойке банок) 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству цельномолочной продукции																			
41-24	Аппаратчик пастеризации 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42-24	Аппаратчик производства заквасок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-24	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44-24	Машинист моечных машин (на мойке автомолцистерн) 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-24	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-24	Оператор линии розлива молока и молочной продукции в бутылки 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-24	Оператор централизованной мойки 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-24	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-24	Оператор линии розлива молока и молочной продукции в бутылки 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механическая мастерская																			
50-24	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

51-24	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52-24	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспорт автобусы																		
53-24	Водитель автобуса	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспорт (грузовой)																		
54-24	Водитель автомобиля (автомолцистерн)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-24	Водитель автомобиля (автомолцистерн)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-24	Водитель автомобиля (автомолцистерн)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-24	Водитель автомобиля (автомолцистерн газ)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-24	Водитель автомобиля (грузовых фургонов) (ISUZU)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
 Василисин Дмитрий Николаевич 28.12.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
 Вотякова Анна Юрьевна 28.12.2024 (дата)

Начальник отдела по работе с персоналом \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
 Даузе Александра Николаевна 28.12.2024 (дата)

Уполномоченный представитель колл-лектива ООО "Сухонский молочный комбинат", начальник отдела информационных технологий \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
 Еремин Дмитрий Сергеевич 28.12.2024 (дата)

Инженер по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
 Гришина Алёна Валерьевна 28.12.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1229 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
 Логина Наталья Анатольевна 10.10.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)